МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021 год                                          с.Усть-Бакчар                                          № 48
	О  принятии в казну квартиры

            В  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  «Усть-Бакчарское сельское поселение»,  руководствуясь  Положением  «О порядке  распоряжения  и управления  имуществом,  находящимся  в собственности  Усть-Бакчарское   сельское  поселение»,  утвержденным  решением  Совета  Усть-Бакчарского  сельского  поселения  от 27.04.2006  №  7, согласно договору пожертвования  № 13-21 от 25.06.2021 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Принять в Казну муниципального образования «Усть-Бакчарское  сельское поселение», муниципальное имущество, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

   2. Специалисту 2 категории администрации Усть – Бакчарского сельского поселения Мартюшевой О.П.  внести необходимые изменения в Реестр муниципального имущества.

   3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Усть-Бакчарского

сельского поселения:                                                                  Е.М.Пчёлкин
Приложение №1

              к постановлению Администрации

                     Усть-Бакчарского сельского

                                                                                                  поселения от  30.06.2021 № 48
Перечень муниципального имущества принимаемого в Казну муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

	№
	Наименование ,адрес
	Год постройки
	Площадь ,кв.м.
	Кадастровая стоимость ,руб.

	1.
	Квартира по адресу:

Томская область ,Чаинский район,с.Варгатёр,ул.Центральная ,д.19  кв.2,кадастровый номер 70:15:0100003:394
	1993
	74,7
	750642,37